

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะเวียงสะกอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะเวียงสะกอน

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 12,100,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนน ลานจอดรถยนต์ รั้วพร้อมประตู ทางเท้ารอบสนามฟุตบอล และงานอื่นๆ (ตามแบบแปลนเทศบาลฯ)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 12,119,065.37 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชูสิทธิ์ กุลประโยชน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.2 ศุภชัย พุกปลั่ง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ชาลี ใจเร็ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจ ชำนาญงาน

ชาลี ใจเร็ว

27 มิถุนายน 2562 13:57:31

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างปรับปรุงส่วนสาธารณะเวียงละกอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างปรับปรุงส่วนสาธารณะเวียงละกอน

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พระบาท	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง เทศบาลนครลำปาง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		12		ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท
1	งานฐานรองรับคันทัน จำนวน 1 หลังละ 1,108,753.37 บาท	1,108,753.37	
2	งานคันทัน คสล. จำนวน 1 หลังละ 594,437.37 บาท	594,437.37	
3	งานรื้อถอนวัสดุ จำนวน 1 หลังละ 46,555.25 บาท	46,555.25	
4	งานพื้นทางเท้า จำนวน 1 หลังละ 2,149,060.34 บาท	2,149,060.34	
5	งานปรับปรุงขอบบ่อพัก พร้อมก่อสร้างฝาบ่อพัก จำนวน 1 หลังละ 317,637.60 บาท	317,637.60	
6	งานช่องปลูกต้นไม้ จำนวน 1 หลังละ 333,009.25 บาท	333,009.25	
7	งานคาน คสล. ล็อคหลังทางเท้า จำนวน 1 หลังละ 487,561.02 บาท	487,561.02	
8	งานประตูรั้วเข้า-ออก สนามฟุตบอล จำนวน 1 หลังละ 43,734.74 บาท	43,734.74	

ชาติ ใจเรื้อ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะเวียงละกอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะเวียงละกอน

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พระบาท	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่						

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง เทศบาลนครลำปาง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แบบ มีจำนวน 12 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการงาน	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท
9	งานวัดค่าขั้วรอบสนามฟุตบอล จำนวน 1 หลังละ 724,617.25 บาท	724,617.25	หมายเหตุ
10	งานถนนภายในบริเวณและลานจอดรถ ผิวแอสฟัลท์ จำนวน 1 หลังละ 3,932,641.75 บาท	3,932,641.75	
11	งานรั้วและงานพันทวาง จำนวน 1 หลังละ 2,120,212.85 บาท	2,120,212.85	
12	งานเปิดเตล็ด จำนวน 1.000 หลังละ 260,844.58 บาท	260,844.58	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประเภทราคาจากก่อสร้างก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะ		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะ	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พระบาท	อำเภอ	เมืองลำปาง	ลำปาง
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง เทศบาลนครลำปาง					
แบบ	ปร. 4 และ	ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	12 ชุด
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่					
สรุป	ราคากลาง				
ราคากลาง (..... ลิสสองล้านหนึ่งแสนหนึ่งพันเก้าพันหกสิบห้าบาทสามสิบเจ็ดสตางค์)					
12,119,065.37					

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างปรับปรุงส่วนสาธารณะและก่อน ดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างปรับปรุงส่วนสาธารณะและก่อน

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พระบาท	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง เทศบาลนครลำปาง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					


(ชูลี ใจเร็ว)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ศุภชัย พงษ์สง)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(ชูลี ใจเร็ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานฐานรองรับคันหิน			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะเวียงละกอน ด่วนวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะเวียงละกอน			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พระบาท	อำเภอ	เมืองลำปาง
			จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง			
แบบ บร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานฐานรองรับคันหิน	856,180.21	1.2950	1,108,753.37	
	เงินใช้การไ้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,108,753.37	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,108,753.37 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานคันหิน คสล.			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะเวียงสะกอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะเวียงสะกอน			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พระบาท	อำเภอ	เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง			
แบบ ปร. 4	ที่แบบ	มีจำนวน	2	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานคันหิน คสล. เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F เงินลงทุนจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	459,025.00	1.2950	594,437.37	
รวมค่าก่อสร้าง				594,437.37	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 594,437.37 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชาติ ใจเร็ว

27 มิถุนายน 2562 13:58:27

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานรื้อถอนวัสดุ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างการปรับปรุงสวนสาธารณะเวียงละกอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะเวียงละกอน
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล พระบาท อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท				
ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง
1	งานรื้อถอนวัสดุ	35,950.00	1.2950	46,555.25
	เงื่อนไขการใ้ตาราง Factor F			
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			
	เงินประกันผลงานหัก 0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %			
รวมค่าก่อสร้าง				46,555.25

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 46,555.25 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานพื้นที่ทางเท้า			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงราคากลางก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะเวียงละกอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะเวียงละกอน			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พระบาท	อำเภอ	เมืองลำปาง
			จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง			
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานพื้นที่ทางเท้า เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	1,659,506.06	1.2950	2,149,060.34	
รวมค่าก่อสร้าง				2,149,060.34	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

2,149,060.34 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงขอบบ่อพัก พร้อมก่อสร้างฝาบ่อพัก			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะเวียงละกอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะเวียงละกอน			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พระบาท	อำเภอ	เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง			
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงขอบบ่อพัก พร้อมก่อสร้างฝาบ่อพัก	245,280.00	1.2950	317,637.60	
	เงินใช้การไต่ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	รวมค่าก่อสร้าง			317,637.60	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 317,637.60 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานของปลูกต้นไม้			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะเวียงละกอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะเวียงละกอน			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พระบาท	อำเภอ	เมืองลำปาง
			จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่				

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าจ้างต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานของปลูกต้นไม้	257,150.00	1.2950	333,009.25	
	เงินค่าจ้าง 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	รวมค่าก่อสร้าง			333,009.25	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 333,009.25 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานคาน คสล. ล็อคหลังทางเท้า
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประภาคารคานคานก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะเวียงละกอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะเวียงละกอน
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล พระบาท อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานคาน คสล. ล็อคหลังทางเท้า	376,495.00	1.2950	487,561.02	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	รวมค่าก่อสร้าง			487,561.02	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 487,561.02 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานประตูรั้วเข้-ออก สนามฟุตบอล			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะเวียงละกอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะเวียงละกอน			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พระบาท	อำเภอ	เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง			
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานประตู่รั้วเข้-ออก สนามฟุตบอล	33,772.00	1.2950	43,734.74	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				43,734.74	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 43,734.74 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานรั้วตาข่ายรอบสนามฟุตบอล			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะเวียงละกอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะเวียงละกอน			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พระบาท	อำเภอ	เมืองลำปาง
			จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่				
หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง			
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรั้วตาข่ายรอบสนามฟุตบอล	559,550.00	1.2950	724,617.25	
	เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				724,617.25	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 724,617.25 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานรื้อและงานฟื้นฟูทาง			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะเวียงสะกอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะเวียงสะกอน			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พระบาท	อำเภอ	เมืองลำปาง
			จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง			
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรื้อและงานฟื้นฟูทาง	1,637,230.00	1.2950	2,120,212.85	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินลงทุนจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,120,212.85	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,120,212.85 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานเบ็ดเตล็ด
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงราคาจากก่อสร้างก่อนปรับปรุงราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างปรับปรุงส่วนสาธารณะเบื้องต้น
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล พระบาท อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานเบ็ดเตล็ด	201,424.39	1.2950	260,844.58	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	
				260,844.58	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประเภทโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุง/ซ่อมแซม/สร้างใหม่	ประเภทโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุง/ซ่อมแซม/สร้างใหม่	ประเภทโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุง/ซ่อมแซม/สร้างใหม่
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พระบาท	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					


 (ชูลี ไจเรว)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 (สุขชัย พงษ์ปลั่ง)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานฐานรองรับดิน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะเวียงละกอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างปรับปรุงสวนสาธารณะเวียงละกอน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล พระบาท อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					856,180.21	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								856,180.21	

ชาติใจเร็ว

27 มิถุนายน 2562 13:57:56

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 856,180.21 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ต้นชุด	291.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	28,809.00	28,809.00	
	- ทรายหยาบรองพื้น	47.000	ลบ.ม.	280.37	13,177.39	99.00	4,653.00	17,830.39	
	- คอนกรีตหยาบ	37.000	ลบ.ม.	1,738.32	64,317.84	306.00	11,322.00	75,639.84	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (St..240 ksc.)	117.000	ลบ.ม.	1,850.47	216,504.99	306.00	35,802.00	252,306.99	
	- เหล็กเสริม RB 6 mm. SR24	5,350.000	กก.	20.99	112,296.50	4.10	21,935.00	134,231.50	
	- ลวดผูกเหล็ก	161.000	กก.	33.65	5,417.65	0.00	0.00	5,417.65	
	- ไม้แบบพร้อมคร่าวค้ำยัน (คิด 25 %)	416.000	ลบ.ฟ.	382.24	159,011.84	0.00	0.00	159,011.84	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	1,281.000	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	170,373.00	170,373.00	
	- ตะปูตอกไม้	320.000	กก.	39.25	12,560.00	0.00	0.00	12,560.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	4,345.29	583,286.21	947.10	272,894.00	856,180.21	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							856,180.21	